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Ärende/Dnr/Exp. Beslut 

 
Nr 43 

Återkrav hörande till beviljat stöd inom ramen för ERUF 

2007-2013. 

ÅLR 2010/5259 

333 N1 

 

Beslöts återkräva 511,20 euro av Nordiskt Material Ab av utbetalt ERUF-

stöd för förverkligande av produktutvecklingsprojektet NO-byggsystem. 

EU-andelen av återkravet uppgår till 255,60 euro och landskapsregeringens 

andel till 255,60 euro. Återkravet motsvarar stöd som utbetalats för icke 

stödberättigande kostnader vilka uppgår till totalt 1.288,62 euro såsom re-

dovisning av dubbla betalningar, kostnader utanför projektperioden, icke 

projektrelaterade kostnader samt övriga icke stödberättigande kostnader. 

Uppdagandet av felaktigt utbetalt stöd för ovan nämnda kostnader har gjorts 

i samband med revision av projektet samt meddelats genom härmed sam-

manhörande revisionsrapport daterad den 3.11.2016. 

 

Stödtagaren har genom brev den 8.11.2016 getts tillfälle att yttra sig om 

återkravet, men denna har inom den utsatta tiden för inlämning av yttrande 

inte inkommit till landskapsregeringen med yttrande i ärendet. Bolaget har 

efter tiden för yttrande genom mail till landskapsregeringen påyrkat att en 

certifieringsavgift, vilken ansetts som felaktig i ovan nämnda revisorsrap-

port, borde godkännas. Denna kostnad hänför sig dock tidsmässigt till årlig 

avgift 2015 för upprätthållande av certifiering, vilket tidsmässigt låg utanför 

projektperioden. Detta innebär att kostnaden inte är stödberättigande då för-

skottsbetalningar enligt landskapsregeringens principer för stöd till närings-

livet inte är stödberättigande. Projektperioden för produktutvecklingspro-

jektet NO-byggsystem löpte nämligen ut redan den 30.6.2014. 

 

Stödtagaren kommer att faktureras på ett belopp motsvarande återkravsbe-

loppet i detta beslut. Vid försening i återbetalning av återkravsbeloppet till-

lämpas artikel 122 i europaparlamentets och rådets förordning nr 1303/2013, 

varav framgår att medlemsstaterna ska förebygga, upptäcka och korrigera 

oriktigheter och återkräva belopp som betalats ut på felaktiga grunder, till-

sammans med eventuell ränta på försenade betalningar. Ovan nämnda ränta 

utgår ifrån kommissionens meddelande om de återkravsräntor och referens-

/diskonteringsräntor för statligt stöd som gäller för de 28 medlemsstaterna 
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från och med den 1 maj 2016.   

   

 

 


